Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 033/2025 – PEC/CapacitaSuas/UEM, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o

contido no Termo de Execução Descentralizado n. 005/20224 celebrado entre

SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e UNIOESTE

RESULTADO PRELIMINAR
Formação de Cadastro de Reserva para

realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com as Universidade

Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta Grossa

(UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), Universidade

Estadual do Centro-Oeste (Unicentro), Universidade Estadual do Paraná (Unespar) e

a Secretaria de Desenvolvimento Social e Família (SEDEF), aberto pelo edital nº 012

de 2025 – PEC/CapacitaSuas/UEM.

1. CLASSIFICAÇÃO

1. RECURSOS

Conforme o item 6.1 e o Anexo I, ambos do Edital Nº 012/2025
PEC/CapacitaSUAS/UEM, não havendo concorrência para a vaga, a classificação do
candidato inscrito segue o disposto no edital. Caso haja interesse, eventuais
questionamentos podem ser encaminhad
Paraná, devidamente fundamentados e explicativos, até o dia 13/02/2025, através do
e-mail institucional: capacitasuaspr@uem.br.

Publique-se.

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

 UNICENTRO (Tecnologia da Informação)

1) MISAEL FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSuas/UEM, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

ROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAL GRADUADO

RESULTADO PRELIMINAR

Reitoria de Extensão e Cultura/Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o

contido no Termo de Execução Descentralizado n. 005/20224 celebrado entre

SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e UNIOESTE

PRELIMINAR do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga e

Formação de Cadastro de Reserva para PROFISSIONAL GRADUADO
realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com as Universidade

Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta Grossa

UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), Universidade

Oeste (Unicentro), Universidade Estadual do Paraná (Unespar) e

a Secretaria de Desenvolvimento Social e Família (SEDEF), aberto pelo edital nº 012

citaSuas/UEM.

Conforme o item 6.1 e o Anexo I, ambos do Edital Nº 012/2025
PEC/CapacitaSUAS/UEM, não havendo concorrência para a vaga, a classificação do
candidato inscrito segue o disposto no edital. Caso haja interesse, eventuais
questionamentos podem ser encaminhados ao Programa de Extensão CapacitaSuas
Paraná, devidamente fundamentados e explicativos, até o dia 13/02/2025, através do

mail institucional: capacitasuaspr@uem.br.

Telma Maranho Gomes
Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

UNICENTRO (Tecnologia da Informação) – 1 vaga

MISAEL FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSuas/UEM, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

PROFISSIONAL GRADUADO

Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o

contido no Termo de Execução Descentralizado n. 005/20224 celebrado entre a UEM,

SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e UNIOESTE, DIVULGA O
so Seletivo para o Preenchimento de Vaga e

PROFISSIONAL GRADUADO, a ser

realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com as Universidade

Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta Grossa

UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), Universidade

Oeste (Unicentro), Universidade Estadual do Paraná (Unespar) e

a Secretaria de Desenvolvimento Social e Família (SEDEF), aberto pelo edital nº 012

Conforme o item 6.1 e o Anexo I, ambos do Edital Nº 012/2025 –
PEC/CapacitaSUAS/UEM, não havendo concorrência para a vaga, a classificação do
candidato inscrito segue o disposto no edital. Caso haja interesse, eventuais

os ao Programa de Extensão CapacitaSuas
Paraná, devidamente fundamentados e explicativos, até o dia 13/02/2025, através do

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

Classificação

1º